
Sprechzeiten und E-Mail-Adressen der Lehrkräfte 

Klasse: Name: Schulhaus: Sprechstunde: Dienst – E-Mail: 

1a Felke Iris Obererlbach, Tel. 09837/1228 Mittwoch, 11.30 – 12.15 Uhr Iris.Felke@gsmsah.de 

1b Borrmann Lars Obererlbach, Tel. 09837/1228 Mittwoch, 11.30 – 12.15 Uhr Lars.Borrmann@gsmsah.de 

2a Pfahler Elke Absberg, Tel. 09175/1089 Donnerstag, 11.30 – 12.15 Uhr Elke.Pfahler@gsmsah.de 

2b Erlwein Stephanie Absberg, Tel. 09175/1089 Mittwoch, 9.50 – 10.35 Uhr Stephanie.Erlwein@gsmsah.de 

3a Pfahler Kathrin Absberg, Tel. 09175/1089 Dienstag, 11.30 – 12.15 Uhr Kathrin.Pfahler@gsmsah.de 

3b Strauß Alisia Absberg, Tel. 09175/1089 Montag, 11.30 – 12.15 Uhr Alisia.Strauss@gsmsah.de 

4 Cordula Haas Gräfensteinberg, Tel. 09837/269 Montag, 11.30 – 12.15 Uhr Cordula.Haas@gsmsah.de 

5a Telzerow Nadine Gräfensteinberg, Tel. 09837/269 Dienstag, 11.30 – 12.15 Uhr Nadine.Telzerow@gsmsah.de 

5b Tonesz Sebastian Gräfensteinberg, Tel. 09837/269 Mittwoch, 9.50 – 10.35 Uhr Sebastian. Tonesz@gsmsah.de 

6 Eischer Christian Gräfensteinberg, Tel. 09837/269 Montag, 10.35 – 11.20 Uhr Christian.Eischer@gsmsah.de 

 Brand, Susanna Gräfensteinberg, Tel. 09837/269 Montag, 950 – 10.35 Uhr Susanna.Brand@gsmsah.de 

7 Koch Alexandra Gräfensteinberg, Tel. 09837/269 Donnerstag, 9.50 – 10.35 Uhr koch@gsms-ah.de 

9 Schmidt Stefanie Gräfensteinberg, Tel. 09837/269 Montag, 10.35 – 11.20 Uhr Stefanie.Schmidt@gsmsah.de 

Lehrkräfte ohne Klassenführung 

 Funk, Michaela Gräfensteinberg, Tel. 09837/269 Nach Vereinbarung (Mi. 9.30 Uhr) Michaela.Funk@gsmsah.de 

 Glotz Martin Gräfensteinberg, Tel. 09837/269 Nach Vereinbarung Martin.Glotz@gsmsah.de 

 Haas Maria Gräfensteinberg, Tel. 09837/269 Nach Vereinbarung Maria.Haas@gsmsah.de 

 Heinrichmeier Simone Gräfensteinberg, Tel. 09837/269 Nach Vereinbarung Simone.Heinrichmeier@gsmsah.de 

 Knoch Matthias Gräfensteinberg, Tel. 09837/269 Nach Vereinbarung  

 Kuhn Romina Gräfensteinberg, Tel. 09837/269 Nach Vereinbarung Romina.Kuhn@gsmsah.de 

 Leng Philipp Gräfensteinberg, Tel. 09837/269 Nach Vereinbarung Philipp.Leng@gsmsah.de 

 Mohr Heidi Gräfensteinberg, Tel. 09837/269 Nach Vereinbarung (Mo. 10.35 Uhr) Heidi.Mohr@gsmsah.de 

 Rathgeb Franziska Gräfensteinberg, Tel. 09837/269 Nach Vereinbarung Franziska.Rathgeb@gsmsah.de 

 Seitz-Knechtlein Gräfensteinberg, Tel. 09837/269 Nach Vereinbarung Seitz-Knechtlein@gsms-ah.de 

 Knörr Jana Absberg, Tel. 09175/1089 Montag, 13.00 – 13.45 Uhr Jana.Knoerr@gsmsah.de 

 Scheffel Erik Gräfensteinberg, Tel. 09837/269 Nach Vereinbarung  

 Stumpe Robert Gräfensteinberg, Tel. 09837/269 Nach Vereinbarung robertstumpe@afs-wug.de 



 


